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2020年11月 改訂箇所
ﾍﾟｰｼﾞ 図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 改訂内容

5 1H 12860000 ﾘﾝｸ支点軸 価格追記

7 6-3 12860000 ﾘﾝｸ支点軸 価格追記

8-2H 02886300 ｼﾞｬﾊﾞﾗAS 価格追記

8-2L 02887740 ｼﾞｬﾊﾞﾗAS 価格追記

10L 02887801 上階ﾌﾗｯﾌﾟAS 価格追記

10-1 12861041 上階ﾌﾗｯﾌﾟ支点A 価格追記

10-2L 12864080 上階ﾌﾗｯﾌﾟ補強 価格追記

13-8-① 80820852 ｷｰｽｲｯﾁ 価格追記

13-9 02886520 ﾘﾓｺﾝｽｲｯﾁAS 価格追記

14-⑨ 90940615 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ 価格追記

14-29 90654168 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ 価格追記

2021年7月
5H 02886041 ﾍﾞｰｽAS 備考(参照ﾍﾟｰｼﾞ名)変更
5L 02887501 ﾍﾞｰｽAS 備考(参照ﾍﾟｰｼﾞ名)変更
6H 02886080 ﾘﾝｸAS 備考(参照ﾍﾟｰｼﾞ名)変更
6L 02887540 ﾘﾝｸAS 備考(参照ﾍﾟｰｼﾞ名)変更
8H 02886261 ｶﾊﾞｰAS 備考(参照ﾍﾟｰｼﾞ名)変更
8L 02887700 ｶﾊﾞｰAS 備考(参照ﾍﾟｰｼﾞ名)変更
9H 02886340 下階ﾌﾗｯﾌﾟAS 備考(参照ﾍﾟｰｼﾞ名)変更
9L 02887780 下階ﾌﾗｯﾌﾟAS 備考(参照ﾍﾟｰｼﾞ名)変更
10H 02886361 上階ﾌﾗｯﾌﾟAS 備考(参照ﾍﾟｰｼﾞ名)変更
10L 02887801 上階ﾌﾗｯﾌﾟAS 備考(参照ﾍﾟｰｼﾞ名)変更
12 02886421 上階ﾚﾊﾞｰ支点AS 備考(参照ﾍﾟｰｼﾞ名)変更
13 02886460 配線AS 備考(参照ﾍﾟｰｼﾞ名)変更

14H 02886560 ﾕﾆｯﾄAS 備考(参照ﾍﾟｰｼﾞ名)変更
14L 02887880 ﾕﾆｯﾄAS 備考(参照ﾍﾟｰｼﾞ名)変更
17H 02887100 ﾌﾗｯﾌﾟｶﾞｲﾄﾞAS 備考(参照ﾍﾟｰｼﾞ名)変更
17L 02888160 ﾌﾗｯﾌﾟｶﾞｲﾄﾞAS 備考(参照ﾍﾟｰｼﾞ名)変更
18H 02887140 上階ﾌﾗｯﾌﾟ400AS 備考(参照ﾍﾟｰｼﾞ名)変更
18L 02888170 上階ﾌﾗｯﾌﾟ400AS 備考(参照ﾍﾟｰｼﾞ名)変更
19H 02887180 上階ﾌﾗｯﾌﾟ450AS 備考(参照ﾍﾟｰｼﾞ名)変更
19L 02888190 上階ﾌﾗｯﾌﾟ450AS 備考(参照ﾍﾟｰｼﾞ名)変更
20H 02887220 上階ﾌﾗｯﾌﾟ500AS 備考(参照ﾍﾟｰｼﾞ名)変更
20L 02888210 上階ﾌﾗｯﾌﾟ500AS 備考(参照ﾍﾟｰｼﾞ名)変更

18
14-7 12861740 ﾗｯｸｶﾞｲﾄﾞA 価格追記
14-8 12861760 ﾗｯｸｶﾞｲﾄﾞB 価格追記

14-15H 02886580 ﾎﾟｽﾄｶﾊﾞｰAS 備考(参照ﾍﾟｰｼﾞ名)変更
14-15L 02887900 ﾎﾟｽﾄｶﾊﾞｰAS 備考(参照ﾍﾟｰｼﾞ名)変更
14-16H 02886700 ﾗｯｸAS 備考(参照ﾍﾟｰｼﾞ名)変更
14-16L 02887980 ﾗｯｸAS 備考(参照ﾍﾟｰｼﾞ名)変更
14-17 02886740 ﾊﾞｯﾃﾘｰｹｰｽAS 備考(参照ﾍﾟｰｼﾞ名)変更
14-18 02886780 ﾓｰﾀAS 備考(参照ﾍﾟｰｼﾞ名)変更
14-20 02886820 ｶﾑﾊﾞｰｶﾞｲﾄﾞAS 備考(参照ﾍﾟｰｼﾞ名)変更
14-⑱ 90930104 6角ﾅｯﾄ 備考追記･使用数変更
14-㉛ 80825505 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ 追加

14-20-① 90930106 6角ﾅｯﾄ 図番変更
14-20-② 90940615 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ 図番変更
14-20-③ 90910660 6角ﾎﾞﾙﾄ 図番変更
14-20-④ 90790612 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ 図番変更

2021年11月

2022年1月
5 21 12861340 ﾘﾓｺﾝﾎﾙﾀﾞｰ 価格追記
17 13-7-② 80821307 ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁ 価格追記

2022年2月
16 02886000 ﾘﾓｺﾝｽｲｯﾁBAS 価格追記

17H 02887100 ﾌﾗｯﾌﾟｶﾞｲﾄﾞAS 価格追記
17L 02888160 ﾌﾗｯﾌﾟｶﾞｲﾄﾞAS 価格追記
17H 02887100 ﾌﾗｯﾌﾟｶﾞｲﾄﾞAS 価格追記
17L 02888160 ﾌﾗｯﾌﾟｶﾞｲﾄﾞAS 価格追記

2022年6月
8-1H 02886281 天板AS 価格追記
8-1L 02887720 天板AS 価格追記

2023年3月
16
17 76076500 ｷｰﾉﾐ 追加

2023年8月
17 13-5 12861420 ﾊﾞｯﾃﾘｰ電源ｾｯﾄ 価格追記

9

9

13

17

19

5

23

価格改定

分解図変更(ｷｰのみ追記)

ﾍﾟｰｼﾞ数変更

分解図変更(図番14-⑧･㉛追記)

19

21

5
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総AS　････・・・・・・・・・･･・・・・・・・・・・･･･････････････････････････････4～5

ベースAS・リンクAS　 ･････・・・・・・・・･･････・・・・・・・・・･････････････････････6～7

カバーAS・ジャバラAS・天板AS　 ･････・・・・・・・・･･････・・・・・・・・・･････････････････････8～9

下階フラップAS・下階フラップ小AS　 ･････・・・・・・・・･･････・・・・・・・・・･････････････････････10～11

上階フラップAS　 ･････・・・・・・・・･･････・・・・・・・・・･････････････････････12～13

上階レバー支点AS　･･・・・・････････・・・・・・・・・・・・・･･･････････････････14～15

配線AS　････・・・････・・・・････・・・・・・・・・・・・・･･････････････････16～17

ユニットAS　････・・・････・・・・・・・・・・・・・･･･････････････････････18～19

ﾎﾟｽﾄｶﾊﾞｰAS・ﾗｯｸAS・ﾊﾞｯﾃﾘｰｹｰｽAS・ﾓｰﾀAS・ｶﾑﾊﾞｰｶﾞｲﾄﾞAS　････････・・・・・・・・・・・・・･･･････････････････････20～21

【オプション】フラップガイドAS　････････・・・・・・・・・・・・・･･･････････････････････22～23

【オプション】上階フラップ（400・450・500）AS　････････・・・・・・・・・・・・・･･･････････････････････24～25

目     次
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NDK18H/18L　総AS

A

C

B
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NDK18H/18L

18H 18L
1H 12860000 ﾘﾝｸ支点軸 4
1L 12863500 ﾘﾝｸ支点軸 4
2H 12860020 手摺ﾘB 1
2L 12863520 手摺ﾘB 1
3 12860040 ﾕﾆｯﾄ支ｴ
4 12860060 ﾒﾝﾃﾅﾝｽﾋﾟﾝ

5H 02886041 ﾍﾞｰｽAS 6.7ﾍﾟｰｼﾞへ 1
5L 02887501 ﾍﾞｰｽAS 6.7ﾍﾟｰｼﾞへ 1
6H 02886080 ﾘﾝｸAS 6.7ﾍﾟｰｼﾞへ 1
6L 02887540 ﾘﾝｸAS 6.7ﾍﾟｰｼﾞへ 1
7H 02886241 ﾃｰﾌﾞﾙﾍﾟｱ 1
7L 02887680 ﾃｰﾌﾞﾙﾍﾟｱ 1
8H 02886261 ｶﾊﾞｰAS 8.9ﾍﾟｰｼﾞへ 1
8L 02887700 ｶﾊﾞｰAS 8.9ﾍﾟｰｼﾞへ 1
9H 02886340 下階ﾌﾗｯﾌﾟAS 10.11ﾍﾟｰｼﾞへ 1
9L 02887780 下階ﾌﾗｯﾌﾟAS 10.11ﾍﾟｰｼﾞへ 1
10H 02886361 上階ﾌﾗｯﾌﾟAS 12.13ﾍﾟｰｼﾞへ 1
10L 02887801 上階ﾌﾗｯﾌﾟAS 12.13ﾍﾟｰｼﾞへ 1
11H 02886400 手摺ﾘAﾍﾟｱ 1
11L 02887840 手摺ﾘAﾍﾟｱ 1
12 02886421 上階ﾚﾊﾞｰ支点AS 14.15ﾍﾟｰｼﾞへ
13 02886460 配線AS 16.17ﾍﾟｰｼﾞへ

14H 02886560 ﾕﾆｯﾄAS 18～21ﾍﾟｰｼﾞへ 1
14L 02887880 ﾕﾆｯﾄAS 18～21ﾍﾟｰｼﾞへ 1
16 02886000 ﾘﾓｺﾝｽｲｯﾁBAS 【ｵﾌﾟｼｮﾝ】

17H 02887100 ﾌﾗｯﾌﾟｶﾞｲﾄﾞAS 【ｵﾌﾟｼｮﾝ】 22.23ﾍﾟｰｼﾞへ 1
17L 02888160 ﾌﾗｯﾌﾟｶﾞｲﾄﾞAS 【ｵﾌﾟｼｮﾝ】 22.23ﾍﾟｰｼﾞへ 1
18H 02887140 上階ﾌﾗｯﾌﾟ400AS 【ｵﾌﾟｼｮﾝ】 24.25ﾍﾟｰｼﾞへ 1
18L 02888170 上階ﾌﾗｯﾌﾟ400AS 【ｵﾌﾟｼｮﾝ】 24.25ﾍﾟｰｼﾞへ 1
19H 02887180 上階ﾌﾗｯﾌﾟ450AS 【ｵﾌﾟｼｮﾝ】 24.25ﾍﾟｰｼﾞへ 1
19L 02888190 上階ﾌﾗｯﾌﾟ450AS 【ｵﾌﾟｼｮﾝ】 24.25ﾍﾟｰｼﾞへ 1
20H 02887220 上階ﾌﾗｯﾌﾟ500AS 【ｵﾌﾟｼｮﾝ】 24.25ﾍﾟｰｼﾞへ 1
20L 02888210 上階ﾌﾗｯﾌﾟ500AS 【ｵﾌﾟｼｮﾝ】 24.25ﾍﾟｰｼﾞへ 1
21 12861340 ﾘﾓｺﾝﾎﾙﾀﾞｰ 【ｵﾌﾟｼｮﾝ】
① 90710825 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBPS0825ｽﾃﾝﾚｽ
② 90920602 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0612ｽﾃﾝﾚｽ 2
③ 90871812 6角穴付ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ M8X12ｽﾃﾝﾚｽ
④ 90930586 ﾊﾞﾈ座金 SW06ｽﾃﾝﾚｽ 2
⑤ 90930779 平座金 PW08X26X2.0ｽﾃﾝ 2
⑥ 90930697 平座金 PW16X33.4X1.6 ｽﾃﾝﾚｽ ﾀｲﾜﾝ 8 16
⑦ 80654211 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ ﾖﾋﾞ16 4 8

8

4

1

1
1

1
1

1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

都度確認
都度確認
都度確認
都度確認
都度確認

都度確認
都度確認
都度確認
都度確認
都度確認
都度確認
都度確認
都度確認
都度確認
都度確認
都度確認

都度確認
都度確認
都度確認
都度確認
都度確認
都度確認

都度確認
都度確認
都度確認
都度確認
都度確認
都度確認

都度確認
都度確認
都度確認

都度確認
都度確認

単価（税別）
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NDK18H

図番5 ベースAS

図番6 リンクAS

A

A

NDK18H

NDK18L
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NDK18H/18L

18H 18L
5H 02886041 ﾍﾞｰｽAS 1
5L 02887501 ﾍﾞｰｽAS 1
5-1 受注不可 ﾍﾞｰｽﾍﾟｱ 5で交換の事
5-① 90841026 ｱｼﾞｬｽﾀｰ GB29M1035 SHEN SHAN
5-② 90930318 6角ﾅｯﾄ HN10(3)ｽﾃﾝﾚｽ

6H 02886080 ﾘﾝｸAS 1
6L 02887540 ﾘﾝｸAS 1
6-1 受注不可 ﾘﾝｸﾍﾟｱ 6で交換の事
6-2 02886220 ﾃｰﾌﾞﾙ支ｴﾍﾟｱ 1
6-3 12860000 ﾘﾝｸ支点軸 2
6-① 81056203 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6203ZZ
6-② 81046302 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6303ZZ
6-③ 80845117 軸用C型止ﾒ輪 RRO17ｽﾃﾝﾚｽ
6-④ 80654211 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ ﾖﾋﾞ16 4
6-⑤ 90930697 平座金 PW16X33.4X1.6 8

2
2
4

1
4
4

1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

受注不可

都度確認

都度確認

都度確認

都度確認

都度確認
都度確認
都度確認
都度確認
都度確認

都度確認

都度確認

単価（税別）
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NDK18H/18L

図番8 カバーAS

図番8-1 天板AS

A-A
B-B

図番8-2 ジャバラAS

B

B A

A
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NDK18H/18L

18H 18L
8H 02886261 ｶﾊﾞｰAS 1
8L 02887700 ｶﾊﾞｰAS 1

8-1H 02886281 天板AS 1
8-1L 02887720 天板AS 1
8-1-1 受注不可 天板 8-1で交換の事
8-1-2 12860680 手摺ﾘ土台
8-1-3 12860720 ﾌﾗｯﾌﾟ支点
8-1-4 12860740 ﾌﾗｯﾌﾟ支点ﾎﾞﾙﾄ 6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ HSB0816ｽﾃﾝﾚｽ
8-1-① 90900514 6角ﾎﾞﾙﾄ HB0512ｽﾃﾝﾚｽ +ﾐｿﾞﾂｷ
8-1-② 90920813 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0812ｽﾃﾝﾚｽ
8-1-③ 90930685 平座金 PW05ｽﾃﾝﾚｽ
8-1-④ 90930709 平座金 PW08ｽﾃﾝﾚｽ
8-1-⑤ 90930585 ﾊﾞﾈ座金 SW05ｽﾃﾝﾚｽ

8-2H 02886300 ｼﾞｬﾊﾞﾗAS 1
8-2L 02887740 ｼﾞｬﾊﾞﾗAS 1
8-2-1 受注不可 ｼﾞｬﾊﾞﾗ 8-2で交換の事
8-2-2 12860780 ｼﾞｬﾊﾞﾗﾀｲﾍﾞﾙﾄ ﾏｼﾞｯｸﾃｰﾌﾟ 1X20X275

8-2-3H 02886320 ｼﾞｬﾊﾞﾗ固定金具ﾍﾟｱ 2
8-2-3L 02887760 ｼﾞｬﾊﾞﾗ固定金具ﾍﾟｱ 2
8-2-① 91030406 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ MST0406ｽﾃﾝﾚｽ
8-2-② 90930684 平座金 PW04ｽﾃﾝﾚｽ

8-① 90871408 6角穴付ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ M4X8ｽﾃﾝﾚｽ

2

24

4

24

1
8

24

6
2
2

24

24
8

1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

受注不可

都度確認
都度確認

都度確認

都度確認

都度確認

都度確認
都度確認
都度確認

都度確認
都度確認

単価（税別）
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NDK18H/18L

図番9 下階フラップAS

A
B-B

C-C

図番9-7 下階フラップ小AS

A

B B C

C
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NDK18H/18L

18H 18L
9H 02886340 下階ﾌﾗｯﾌﾟAS 1
9L 02887780 下階ﾌﾗｯﾌﾟAS 1

9-1H 12860840 連結ﾊﾞｰA 1
9-1L 12864020 連結ﾊﾞｰA 1
9-2 12860860 連結ﾌﾞｯｼｭA
9-3 12860900 下階ﾌﾗｯﾌﾟ支点 2
9-4 12860920 連結軸受

9-5H 12860960 下階ﾌﾗｯﾌﾟ補強 1
9-5L 12864040 下階ﾌﾗｯﾌﾟ補強 1
9-6 12860980 補強固定板

9-7H 02887040 下階ﾌﾗｯﾌﾟ小AS 1
9-7L 02888140 下階ﾌﾗｯﾌﾟ小AS 1
9-7-1 受注不可 下階ﾌﾗｯﾌﾟ 9-7で交換の事
9-7-2 12860880 ｽﾎﾟﾝｼﾞﾃｰﾌﾟA ｽﾎﾟﾝｼﾞﾃｰﾌﾟ 5X20-270

9-① 90920617 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0616ｽﾃﾝﾚｽ
9-② 90760511 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0512ｽﾃﾝﾚｽ
9-③ 90761625 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0625ｽﾃﾝﾚｽ
9-④ 90710820 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBPS0820ｽﾃﾝﾚｽ
9-⑤ 90930707 平座金 PW06ｽﾃﾝﾚｽ
9-⑥ 90930586 ﾊﾞﾈ座金 SW06ｽﾃﾝﾚｽ

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

2
2

2

2
4
6

変更時期・備考

1

製品使用数
（参考）

2

1

2

1受注不可

都度確認
都度確認
都度確認
都度確認
都度確認
都度確認
都度確認
都度確認
都度確認
都度確認

都度確認
都度確認

都度確認

都度確認
都度確認
都度確認

単価（税別）

- 11 -

707-05_09 NDK18H_18L部品表2023年8月版.xls



NDK18H/18L

図番10 上階フラップAS

図番10-3 上階フラップ渡しAS

A

B-B

C-C

図番10-4 上階フラップR AS

図番10-5 上階フラップL AS
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NDK18H/18L

18H 18L
10H 02886361 上階ﾌﾗｯﾌﾟAS 1
10L 02887801 上階ﾌﾗｯﾌﾟAS 1
10-1 12861041 上階ﾌﾗｯﾌﾟ支点A

10-2H 12861060 上階ﾌﾗｯﾌﾟ補強 1
10-2L 12864080 上階ﾌﾗｯﾌﾟ補強 1

10-3H 02886380 上階ﾌﾗｯﾌﾟ渡ｼAS 1
10-3L 02887820 上階ﾌﾗｯﾌﾟ渡ｼAS 1
10-3-1 受注不可 上階ﾌﾗｯﾌﾟ渡ｼ 10-3で交換の事
10-3-2 12861120 能力ｼｰﾙ ｷﾞﾝﾏｯﾄ
10-3-3 12862740 ｽﾎﾟﾝｼﾞﾃｰﾌﾟB ｽﾎﾟﾝｼﾞﾃｰﾌﾟ 1X20-150
10-3-4 10062081 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙC ｷﾞﾝﾏｯﾄ ｳﾗﾉﾘﾂｷ

10-4 02887060 上階ﾌﾗｯﾌﾟRAS
10-4-1 受注不可 上階ﾌﾗｯﾌﾟR 10-4で交換の事
10-4-2 12860880 ｽﾎﾟﾝｼﾞﾃｰﾌﾟA ｽﾎﾟﾝｼﾞﾃｰﾌﾟ 5X20-270

10-5 02887080 上階ﾌﾗｯﾌﾟLAS
10-5-1 受注不可 上階ﾌﾗｯﾌﾟL 10-5で交換の事
10-5-2 12860880 ｽﾎﾟﾝｼﾞﾃｰﾌﾟA ｽﾎﾟﾝｼﾞﾃｰﾌﾟ 5X20-270

10-6 12860920 連結軸受
10-7 12860980 補強固定板
10-① 90760511 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0512ｽﾃﾝﾚｽ
10-② 90761625 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0625ｽﾃﾝﾚｽ
10-③ 90710820 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBPS0820ｽﾃﾝﾚｽ
10-④ 91030514 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ MST0512ｽﾃﾝﾚｽ
10-⑤ 90930685 平座金 PW05ｽﾃﾝﾚｽ
10-⑥ 90930585 ﾊﾞﾈ座金 SW05ｽﾃﾝﾚｽ
10-⑦ 90932435 6角袋ﾅｯﾄ HCN05ｽﾃﾝﾚｽ

1
1

3
3

2
4
6
1
3
3

1

1

2

1
1
2
1

1
1
1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

受注不可

受注不可

都度確認

都度確認

都度確認
都度確認

都度確認
都度確認
都度確認

都度確認

都度確認

都度確認

都度確認

都度確認
都度確認
都度確認
都度確認

都度確認

単価（税別）
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NDK18H/18L

図番12 上階レバー支点AS
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NDK18H/18L

12 02886421 上階ﾚﾊﾞｰ支点AS 1
12-1 12861180 ｽﾄｯﾊﾟｰｼｭｰ 2
12-2 12861200 ﾚﾊﾞｰ支点ﾎﾞｽ 1
12-3 12861221 連結ﾊﾞｰB 1
12-4 12861260 連結ﾌﾞｯｼｭB 1
12-5 02886441 ﾚﾊﾞｰﾍﾟｱ 1
12-6 12860860 連結ﾌﾞｯｼｭA 1
12-① 90920617 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0616ｽﾃﾝﾚｽ 1
12-② 90920641 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0640ｽﾃﾝﾚｽ 1
12-③ 90920657 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0655ｽﾃﾝﾚｽ 2
12-④ 90920861 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0860ｽﾃﾝｾﾞﾝ 1
12-⑤ 90760616 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0615ｽﾃﾝﾚｽ 1
12-⑥ 90932436 6角袋ﾅｯﾄ HCN06ｽﾃﾝﾚｽ 2
12-⑦ 90932438 6角袋ﾅｯﾄ HCN08ｽﾃﾝﾚｽ 1
12-⑧ 90930707 平座金 PW06ｽﾃﾝﾚｽ 4
12-⑨ 90930709 平座金 PW08ｽﾃﾝﾚｽ 2
12-⑩ 90930586 ﾊﾞﾈ座金 SW06ｽﾃﾝﾚｽ 4
12-⑪ 90930587 ﾊﾞﾈ座金 SW08ｽﾃﾝﾚｽ 1
12-⑫ 98245010 ｸﾞﾘｯﾌﾟ 36H50-10 SHEN SHAN 1
12-⑬ 81612020 #80ﾌﾞｯｼｭ 80B-1220 ｵｲﾚｽ 1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

都度確認
都度確認
都度確認
都度確認
都度確認
都度確認
都度確認
都度確認

都度確認
都度確認

都度確認
都度確認

都度確認
都度確認

単価（税別）
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NDK18H/18L

図番13 配線AS

7-②

7-①

7-①

7-②

8-①
8

キーのみ(2ｹ1ｾｯﾄ)
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NDK18H/18L

13 02886460 配線AS 1
13-1 12861340 ﾘﾓｺﾝﾎﾙﾀﾞｰ 1
13-2 12861360 電源ｺｰﾄﾞｾｯﾄ 1
13-3 12861380 中継ｹ-ﾌﾞﾙｾｯﾄ 1
13-4 12861400 ｺﾝﾃﾞﾝｻｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ 1
13-5 12861420 ﾊﾞｯﾃﾘｰ電源ｾｯﾄ 1
13-6 12862760 ﾓｰﾀｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ 1

13-7 02886480 上下限LSｹｰﾌﾞﾙAS 1
13-7-① 80820694 ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁｶﾊﾞｰ TAP-Y TEND 2
13-7-② 80821307 ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁ TM-1307-1 TEND 2

13-8 02886500 ｷｰｽｲｯﾁAS 1
13-8-① 80820852 ｷｰｽｲｯﾁ A20K-2AE20-2 DECA 1

76076500 ｷｰﾉﾐ A20K-2AE20-2 (2ｹ1ｾｯﾄ) 1

13-9 02886520 ﾘﾓｺﾝｽｲｯﾁAS 1

13-① 80824103 ﾒｲﾝ基板 E0014103 MORINO 1

変更時期・備考
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

都度確認
都度確認
都度確認
都度確認
都度確認

都度確認

都度確認
都度確認

都度確認

都度確認

単価（税別）
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NDK18H/18L

図番14 ユニットAS

D

キースイッチ

リモコンホルダー
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NDK18H/18L

18H 18L
14H 02886560 ﾕﾆｯﾄAS 1
14L 02887880 ﾕﾆｯﾄAS 1
14-1 12861620 ﾕﾆｯﾄﾍﾞｰｽ
14-2 12861640 ｻｲﾄﾞﾌﾞﾗｹｯﾄA
14-3 12861660 ｻｲﾄﾞﾌﾞﾗｹｯﾄB
14-4 12861680 上限ﾘﾐｯﾄｶﾊﾞｰ
14-5 12861700 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｼｬﾌﾄA
14-6 12861720 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｼｬﾌﾄB
14-7 12861740 ﾗｯｸｶﾞｲﾄﾞA
14-8 12861760 ﾗｯｸｶﾞｲﾄﾞB
14-9 12861780 ｶﾗｰ

14-10H 12861800 ｶﾞｲﾄﾞﾊﾞｰ 1
14-10L 12864160 ｶﾞｲﾄﾞﾊﾞｰ 1
14-11 12861820 ﾛｯｸﾋﾟﾝ
14-12 12861840 ﾗｯｸｽﾍﾟｰｻ
14-13 12861860 ｼｬﾌﾄｴﾝﾄﾞ
14-14 12862780 ｶﾞｲﾄﾞﾛｰﾗｽﾍﾟｰｻ

14-15H 02886580 ﾎﾟｽﾄｶﾊﾞｰAS 20.21ﾍﾟｰｼﾞへ 1
14-15L 02887900 ﾎﾟｽﾄｶﾊﾞｰAS 20.21ﾍﾟｰｼﾞへ 1
14-16H 02886700 ﾗｯｸAS 20.21ﾍﾟｰｼﾞへ 1
14-16L 02887980 ﾗｯｸAS 20.21ﾍﾟｰｼﾞへ 1
14-17 02886740 ﾊﾞｯﾃﾘｰｹｰｽAS 20.21ﾍﾟｰｼﾞへ
14-18 02886780 ﾓｰﾀAS 20.21ﾍﾟｰｼﾞへ
14-19 02886800 ｽﾃｯﾌﾟｶﾑﾍﾟｱ
14-20 02886820 ｶﾑﾊﾞｰｶﾞｲﾄﾞAS 20.21ﾍﾟｰｼﾞへ
14-21 02886860 ﾘﾝｸ支点ﾍﾟｱ
14-① 90900824 6角ﾎﾞﾙﾄ HB0825SE
14-② 90910845 6角ﾎﾞﾙﾄ HB0845SE
14-③ 90770512 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0512SE+ﾐｿﾞﾂｷ
14-④ 90890610 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0610SE
14-⑤ 90964516 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0515ﾋﾗｻｷ
14-⑥ 90871406 6角穴付ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ M4X6ｽﾃﾝﾚｽ
14-⑦ 90950414 皿小ﾈｼﾞ MSF0415ｽﾃﾝﾚｽ
14-⑧ 90950614 皿小ﾈｼﾞ MSF0615ｽﾃﾝﾚｽ
14-⑨ 90940615 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0615SE
14-⑩ 90750508 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRP0508SE
14-⑪ 90780430 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0430SE
14-⑫ 91030416 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ MST0406SE
14-⑬ 91030411 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ MST0410ｽﾃﾝﾚｽ
14-⑭ 90930504 ﾊﾞﾈ座金 SW04SE
14-⑮ 90930508 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE
14-⑯ 90930723 平座金 PW06X20X2.3ｽﾃﾝ
14-⑰ 90930708 平座金 PW08SE
14-⑱ 90930104 6角ﾅｯﾄ HN04SE 19/06よリ数変更
14-⑲ 90930105 6角ﾅｯﾄ HN05SE
14-⑳ 90930106 6角ﾅｯﾄ HN06SE
14-㉑ 90930108 6角ﾅｯﾄ HN08SE
14-㉒ 81156002 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6002-2NSL
14-㉓ 81046806 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6806-2NSL
14-㉔ 80845001 軸用C型止ﾒ輪 RRO10
14-㉕ 80845006 軸用C型止ﾒ輪 RRO15
14-㉖ 80825504 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ NK-4N
14-㉗ 80815490 黄銅ｽﾍﾟｰｻ BSB-420 ﾋﾛｽｷﾞ
14-㉘ 81512141 #80ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞｯｼｭ 80F-1210 ｵｲﾚｽ
14-㉙ 90654168 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ ﾖﾋﾞ8
14-㉚ 80825288 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-100 ｼﾊﾞｹｲ<22R
14-㉛ 80825505 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ NK-5N (19/06～)

1

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

8

2
4
2
7

2
14

1

製品使用数
（参考）

2
2
2

2

4

4

1

4
1
6
2

変更時期・備考

８→9
2

1
1

1

2
1
4
6
3

2
2
8
1

2
1

1
1
1

1

1
1
1
1

2

1

1
1
2

都度確認
都度確認
都度確認
都度確認
都度確認
都度確認
都度確認
都度確認

都度確認
都度確認
都度確認
都度確認
都度確認
都度確認
都度確認
都度確認
都度確認
都度確認
都度確認
都度確認

都度確認
都度確認
都度確認
都度確認

都度確認
都度確認
都度確認
都度確認

都度確認

都度確認

都度確認
都度確認

都度確認
都度確認

単価（税別）
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NDK18H/18L

図番14-15 ポストカバーAS

A-A

図番14-16 ラックAS

図番14-17 バッテリーケースAS

A A

図番14-15-4 ユニットカバーA AS
AA

14-15-6 14-15-7

図番14-18 モータAS

①

図番14-20 カムバーガイドAS
A

A
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NDK18H/18L

18H 18L
14-15H 02886580 ﾎﾟｽﾄｶﾊﾞｰAS 1
14-15L 02887900 ﾎﾟｽﾄｶﾊﾞｰAS 1
14-15-1 12861881 ﾕﾆｯﾄｶﾊﾞｰC
14-15-2 12861900 ﾒﾝﾃﾅﾝｽﾋﾟﾝ支ｴ
14-15-3 12861920 ﾕﾆｯﾄｶﾊﾞｰD

14-15-4H 02886601 ﾕﾆｯﾄｶﾊﾞｰAAS 1
14-15-4L 02887921 ﾕﾆｯﾄｶﾊﾞｰAAS 1
14-15-4-1 12861940 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙA
14-15-4-2 12861960 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙB

14-15-4-3H 12861980 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ 1
14-15-4-3L 12864180 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ 1
14-15-4-4H 02886621 ﾕﾆｯﾄｶﾊﾞｰAﾍﾟｱ 1
14-15-4-4L 02887941 ﾕﾆｯﾄｶﾊﾞｰAﾍﾟｱ 1
14-15-4-5 52003300 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ100
14-15-4-① 80825604 ﾏｳﾝﾄﾍﾞｰｽ MB2A ﾀｲﾄﾝ

14-15-5H 02886640 ﾕﾆｯﾄｶﾊﾞｰBﾍﾟｱ 1
14-15-5L 02887960 ﾕﾆｯﾄｶﾊﾞｰBﾍﾟｱ 1
14-15-6 02886660 ｱﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰAS
14-15-7 02886680 ﾎﾟｽﾄﾍｯﾄﾞAS
14-15-① 90700413 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBPS0412ｽﾃﾝﾚｽ
14-15-② 91030411 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ MST0410ｽﾃﾝﾚｽ 22 20
14-15-③ 80819466 取っ手 A-66 SHEN SHAN

14-16H 02886700 ﾗｯｸAS 1
14-16L 02887980 ﾗｯｸAS 1

14-16-1H 12862100 ﾗｯｸ 1
14-16-1L 12864240 ﾗｯｸ 1
14-16-2 12862120 LSﾄﾞｯｸﾞ
14-16-3 02886720 上限LSﾄﾞｯｸﾞﾍﾟｱ
14-16-① 90920622 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0620SE
14-16-② 90930506 ﾊﾞﾈ座金 SW06SE
14-16-③ 90500034 ｽｰﾊﾟｰﾉﾌﾞ HS32AM621-Q SHEN SHAN

14-17 02886740 ﾊﾞｯﾃﾘｰｹｰｽAS
14-17-1 02886760 ﾊﾞｯﾃﾘｰﾍﾞｰｽ
14-17-2 02886760 ﾊﾞｯﾃﾘｰｹｰｽﾍﾟｱ
14-17-① 91030416 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ MST0406SE
14-17-② 80826408 ﾕﾘﾔｹｼｮｳﾈｼﾞ №01 M4X8ｼﾛ

14-18 02886780 ﾓｰﾀAS
14-18-1 12862240 ﾋﾟﾆｵﾝｷﾞﾔ
14-18-2 12862260 基板ﾌﾞﾗｹｯﾄ
14-18-① 80846008 穴用C型止ﾒ輪 RRI18
14-18-② 80820217 ｷﾞﾔｰﾄﾞﾓｰﾀ RNFM009-17L ｽﾐﾄﾓ
14-18-③ 90700611 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBPS06110SE

14-20 02886820 ｶﾑﾊﾞｰｶﾞｲﾄﾞAS
14-20-1 12862340 ｶﾑﾛｰﾗ
14-20-2 02886840 ｶﾑﾊﾞｰｶﾞｲﾄﾞﾍﾟｱ
14-20-3 12861740 ﾗｯｸｶﾞｲﾄﾞA
14-20-4 12861760 ﾗｯｸｶﾞｲﾄﾞB

14-20-① 90930106 6角ﾅｯﾄ HN06SE

14-20-② 90940615 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0615SE

14-20-③ 90910660 6角ﾎﾞﾙﾄ HB0660SE

14-20-④ 90790612 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0612SE

1

1

3

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考
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NDK18H/18L

図番17 フラップガイドAS

Ａ

Ａ

③

図番17-1 メカフラップガイドベースAS

図番17-2 メカフラップガイドAS
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NDK18H/18L

18H 18L
17H 02887100 ﾌﾗｯﾌﾟｶﾞｲﾄﾞAS 1
17L 02888160 ﾌﾗｯﾌﾟｶﾞｲﾄﾞAS 1

17-1 02887110 ﾒｶﾌﾗｯﾌﾟｶﾞｲﾄﾞﾍﾞｰｽAS
17-1-1 12862800 ﾒｶﾌﾗｯﾌﾟｶﾞｲﾄﾞﾍﾞｰｽ
17-1-2 12862810 ﾒｶﾌﾗｯﾌﾟｶﾞｲﾄﾞｱｰﾑ
17-1-① 90900611 6角ﾎﾞﾙﾄ HB0610ｽﾃﾝﾚｽ
17-1-② 90930707 平座金 PW06ｽﾃﾝﾚｽ
17-1-③ 90930586 ﾊﾞﾈ座金 SW06ｽﾃﾝﾚｽ

17-2 02887120 ﾒｶﾌﾗｯﾌﾟｶﾞｲﾄﾞAS
17-2-1 12862820 ﾒｶﾌﾗｯﾌﾟｶﾞｲﾄﾞA
17-2-2 12862830 ｶﾞｲﾄﾞｱﾃｶﾞﾈ
17-2-3 02887130 ﾒｶﾌﾗｯﾌﾟｶﾞｲﾄﾞBﾍﾟｱ
17-2-① 90900611 6角ﾎﾞﾙﾄ HB0610ｽﾃﾝﾚｽ
17-2-② 90950621 皿小ﾈｼﾞ MSF0620ｽﾃﾝﾚｽ
17-2-③ 90930007 6角ﾅｯﾄ HN06ｽﾃﾝﾚｽ
17-2-④ 90930707 平座金 PW06ｽﾃﾝﾚｽ

17-① 90930611 ﾊﾞﾈ座金 SW10ｽﾃﾝﾚｽ
17-② 90930711 平座金 PW10ｽﾃﾝﾚｽ
17-③ 90890611 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0610ｽﾃﾝﾚｽ

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考
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NDK18H/18L

図番18・19・20 上階フラップ(400・450・500)AS

Ａ

Ａ

Ａ－Ａ

図番18-1・19-1・20-1 上階フラップ渡し(400・450・500)AS

図番18-2・19-2・20-2 上階フラップ(400・450・500)R AS

図番18-3・19-3・20-3 上階フラップ(400・450・500)L AS

【400】→403
【450】→453
【500】→503
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NDK18H/18L

18H 18L
18H 02887140 上階ﾌﾗｯﾌﾟ400AS 1
18L 02888170 上階ﾌﾗｯﾌﾟ400AS 1
19H 02887180 上階ﾌﾗｯﾌﾟ450AS 1
19L 02888190 上階ﾌﾗｯﾌﾟ450AS 1
20H 02887220 上階ﾌﾗｯﾌﾟ500AS 1
20L 02888210 上階ﾌﾗｯﾌﾟ500AS 1

18-1H 02887150 上階ﾌﾗｯﾌﾟ渡ｼ400AS 1
18-1L 02888180 上階ﾌﾗｯﾌﾟﾜﾀｼ400AS 1
18-1-1 受注不可 上階ﾌﾗｯﾌﾟ渡ｼ400 18-1で交換の事
19-1H 02887190 上階ﾌﾗｯﾌﾟ渡ｼ450AS 1
19-1L 02887150 上階ﾌﾗｯﾌﾟﾜﾀｼ450AS 1
19-1-1 受注不可 上階ﾌﾗｯﾌﾟ渡ｼ450 19-1で交換の事
20-1H 02887230 上階ﾌﾗｯﾌﾟ渡ｼ500AS 1
20-1L 02888220 上階ﾌﾗｯﾌﾟﾜﾀｼ500AS 1
20-1-1 受注不可 上階ﾌﾗｯﾌﾟ渡ｼ500 20-1で交換の事

1-2 12861120 能力ｼｰﾙ
1-3 12862740 ｽﾎﾟﾝｼﾞﾃｰﾌﾟB
1-4 10062081 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙC

18-2 02887160 上階ﾌﾗｯﾌﾟ400RAS
18-2-1 受注不可 上階ﾌﾗｯﾌﾟ400R 18-2で交換の事
19-2 02887200 上階ﾌﾗｯﾌﾟ450RAS

19-2-1 受注不可 上階ﾌﾗｯﾌﾟ450R 19-2で交換の事
20-2 02887240 上階ﾌﾗｯﾌﾟ500RAS

20-2-1 受注不可 上階ﾌﾗｯﾌﾟ500R 20-2で交換の事
2-2 12860880 ｽﾎﾟﾝｼﾞﾃｰﾌﾟA

18-3 02887170 上階ﾌﾗｯﾌﾟ400LAS
18-3-1 受注不可 上階ﾌﾗｯﾌﾟ400L 18-3で交換の事
19-3 02887210 上階ﾌﾗｯﾌﾟ450LAS

19-3-1 受注不可 上階ﾌﾗｯﾌﾟ450L 19-3で交換の事
20-3 02887250 上階ﾌﾗｯﾌﾟ500LAS

20-3-1 受注不可 上階ﾌﾗｯﾌﾟ500L 20-3で交換の事
3-2 12860880 ｽﾎﾟﾝｼﾞﾃｰﾌﾟA

18-① 91030514 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ MST0512ｽﾃﾝﾚｽ
18-② 90930685 平座金 PW05ｽﾃﾝﾚｽ
18-③ 90930585 ﾊﾞﾈ座金 SW05ｽﾃﾝﾚｽ
18-④ 90932435 6角袋ﾅｯﾄ HCN05ｽﾃﾝﾚｽ

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考
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http://bishamon.co.jp E-mail support@bishamon.co.jp　

〒444-1394　本社　　

〒146-0083　東京　　

〒537-0002　大阪　　 大 阪 府 大 阪 市 東 成 区 深 江 南 2 丁 目 3-22

部品価格表使用上のご注意

この部品表は、仕様変更のため予告なく内容を変更することが
あります。そのため、記載された内容と実物の形状が異なる場
合がありますのでご注意下さい。

部品ご注文の際は、品番と品名を必ず明記して下さい。品番の
ご指定のないとき、または機体番号及び製造年月のご連絡がな
い場合は、万一ご注文品と異なる部品を納入した場合でも当社
は責任を負いませんのでご了承下さい。

アッセンブリーの構成部は、NR１等の専用アッセンブリーコード
でご注文下さい。

TEL:06-6747-7617  FAX:06-6747-7618

愛 知 県 高 浜 市 本 郷 町 4 丁 目 3-21 TEL:0566-53-1126  FAX:0566-53-1844

東 京 都 大 田 区 千 鳥 2 丁 目 2-12 TEL:03-3759-9722  FAX:03-3759-9723

品名にある○○○○ペアとは２個以上の単体部品を溶接し、１
個の部品にしたものを言います。

当製品の補充部品は生産中止後、１０年まで供給させていただ
きますが、補充部品供給可能期間内にあっても供給できない部
品（例えば部品コード欄に受注不可とあるもの）もありますので
ご了承願います。

補充部品の保証期間は弊社出荷（納品）後、３ヶ月間とさせて頂
きますのでご了承願います。

品名欄に、【色確認】の記述がある部品につきまして
は、ご注文の際に塗装色を明記して下さい。
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